
お得意様 各位                            2016年 4月 14日 

医療機関 各位 

 

 

ミラートップミラートップミラートップミラートップ    クリアークリアークリアークリアー2222    4P4P4P4P    20202020 入入入入    自主回収終了のお知らせ自主回収終了のお知らせ自主回収終了のお知らせ自主回収終了のお知らせ    

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧賜り厚くお礼

申し上げます。 

 

さて過日ご連絡させて頂いておりました「ミラートップ クリアー2 4P 20 入」の自主回収に

つきまして、健康被害が発生することなく 2 月 23 日をもって医薬品医療機器法に基づく回収作

業が終了しましたので、ここにご連絡申し上げます。 

 

皆様方のご協力に対し、心より御礼申し上げるとともに、多大なるご迷惑をおかけしましたこと

に対し、改めて深くお詫び申し上げます。 

 

なお、回収には万全を期したつもりではございますが、万が一、対象品を発見されました場合に

は、弊社営業部までご連絡をいただけますようお願い申し上げます。 

 

弊社では、これまで以上に製造管理、品質管理に尽力して参ります。 

今後も弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


